

Caroline trea i Finnkampen

Caroline Hermansson kan numera ståta med en tredjeplass i Finnkampen. Karlskoga-tjejen deltog i lördags i ungdomskampen i Helsingfors och kastade diskus.



Caroline Hermansson

– Det gick så där. Jag var två och en halv meter från mitt personrekord, men jag blev trea och det får jag vara nöjd med, säger Caroline Hermansson.

– Vi vann hela ungdomskampen och det var bra. Men mitt eget resultat 37.95 var inget vidare. Jag slog en finska i alla fall, men det var inte jättebra och det har varit tungt

på träningen på slutet. Säsongen har varit långt och det börjar kännas litet segt. Det har varit tävlingar nästan varenda helg och det återstår två tävlingar till; Götas ungdomsspel nästa helg och sedan skol-SM helgen därpå. Jag hoppas formen blir bättre till de tävlingarna, slutar Caroline Hermansson.

Ingvar Carlsson

Hammarbäck vann Skoj på Hoj

Det kom 80 förare till start när enduroserien Skoj på hoj körde sjätte deltävlingen på Tolkenbanan i lördags. Ohotad segrare blev Niklas Hammarbäck.

Niklas Hammarbäck ledde vart och ett av de sex varv han och fyra andra hann köra. Han var i ledning från start till mål. Tvåa kom unge Niklas Persson och trea Fredrik Berg, junioren med så många framskjutna placeringar under säsongen. Den fjärde som

klarade sex varv var crossveteranen Dan Åkesson som mer och mer kör enduro.

RESULTAT

1) Niklas Hammarbäck 1.42.19,4, 2) Niklas Persson 1.45.30,30, 3) Fredrik Berg 1.45.35,17, 4) Dan Åkesson 1.46.22,87, 5) Conny Sonesson, 6) Peter Fagrell, 7) Martin Gustavsson, 8) Martin Iggmark, 9) Samuel Wirzén, 10) Henric Bertilsson, 11) Johan Edlund, 12) Pelle Persson, 13) Ulf Broström, 14) Peter Johansson, 15) Marcus Johnsson, 16) Oliver Nelson, 17) Per Wikvist, 18) Johan Broström, 19) Henrik Persson, 20) Magnus Nyqvist, 21) Hans Johnsson, 22) Per Thor, 23) Stefan Melin, 24) Tobias Bure, 25) Magnus Oscarson.

Robin Bergius tog SM-poäng på lånad motorcykel

Robin Bergius har hittat sin nya motocrossklass, MX3, den tunga klassen. På söndagen debuterade han i klassen på en lånad motorcykel och kammade hem 17 SM-poäng.

– Det var riktigt kul och jag är hur nöjd som helst, säger Robin.

– Det gick mycket bättre än förväntat, säger Robin Bergius. Och det var tuffa motståndare, bara elitåkare och jag som enda junior.

Robin kvalade in som 16:e efter första tidskvalet. I första heatet blev han sedan åtta i kamp med de allra bästa förarna i landet. I andra heatet kom han iväg sämre än i första, men körde upp sig till 12:e plats. Då fick han problem med glasögonen och tvingades slå av på takten. Han ville inte slänga glasögonen för han fick en sten på näsan förra helgen

och det ville han inte riskera en gång till.

– Jag kom i mål som 17:e och blev tolv totalt. I och med att jag kvalade in till finalerna fick jag också de poäng som behövdes för att bli så kallad elitåkare. Att dessutom få en massa SM-poäng till det är bara bonus. Byter du klass till nästa år?

Robin Bergius

– MX1 är

fortfarande huvudklassen, men jag skaffar nog en MX3-cykel också så jag kan köra båda klasserna. Då blir det sammanlagt tio SM-deltävlingar. Jag ska försöka att få långa en sådan här cykel till den sista SM-deltävlingen i slutet av september också, i Kristianstad. Jag kanske kan skaffa ytterligare SM-poäng och ju fler ju bättre för nästa års startnummer, slutar Robin Bergius.

» Jag skaffar nog en MX3-cykel också.

Theod Björks extra

Det blev stora omkastningar i toppen i samband med söndagens STCC-lopp på Knutstorp. Fredrik Ekblom som ledde inför tävlingen blev utan poäng och nygammal ledare är söndagens vinnare Richard Göransson.

Theod Björks lopp förstördes helt av den extra vikt han belastades med efter segern senast på Gelleråsen.

Göransson var drygt tre sekunder före Robin Rudholm i mål på de 36 varven.

– Helt sinnessjukt. Jag lyckades komma genom starten bra även om vi körde ihop lite jag och Robin (Rudholm). Robin körde väldigt fort i början, men jag sefjade och tog det lugnt, sade Göransson till SVT sedan han klivit ner från biltaket på sin BMW och jublat färdigt.

Göransson och hans team Flash Engineering valde att göra depåstopp före Rudholm, en taktik som lönade sig.

– Man är ju lite besviken nu

när jag ledde så mycket av racet, sade Robin Rudholm till SVT.

Fredrik Ekblom hade ingen lyckad dag och tvingades till och med gå in i depå för smärre reparationer. Ekblom körde i mål som nia, blev utan poäng och tappade talledningen till Göransson.

– Hondan fungerar inte med extra vikt, säger Theod Björk, som nu körde i mål som sju. Motorn svarar helt enkelt inte och den går mycket långsammare med 50 kilo extra. Hondans motor är känslig för det där och det gör nog fem kilometer på toppfarten.

– Men marginalerna är små. Hade jag kvalat en eller två tiondelar snabbare hade jag kanske kunnat vara med och tampa om tredje- fjärdeplatserna. Så

det var den dagen på jobbet det. Nu slipper vi 35 kilo i vikt till Väler nästa gång och då ska vi

vara med och fightas om segern igen, slutar Theod.

Inför de två sista tävlingarna är Göransson i ledning på 58 poäng, sex mer än Ekblom. Theod Björk och Robin Rudholm är båda elva poäng bakom Göransson.

» Hondan fungerar inte med extra vikt.

Theod Björk, STCC-sju

RESULTAT

STCC, deltävling 9 av 11. 1) Richard Göransson, Örebro, BMW, 38.48,801, 2) Robin Rudholm, Borås, BMW, +3,290, 3) Robert Dahlgren, Stockholm, Volvo, +11,655, 4) Tomas Engström, Säter, Honda, +22,851, 5) Jan Nilsson, Karlstad, BMW, +23,468, 6) Tommy Kristoffersson, Arvika, Audi, +28,568, 7) Theod Björk, Örebro, Honda, +29,008, 8) Thomas Schie, Norge, Chevrolet, +49,937. Ställning. 1) Göransson 58 p, 2) Fredrik Ekblom, Örebro, BMW, 52, 3) Rudholm 47, 4) Björk 47, 5) Nilsson 25, 6) Dahlgren 21, 7) Tommy Rustad, Norge, Volvo, 19, 8) Engström 18.



Mikael Nilsson körde snabbast på de partier av banan där det inte var möjligt att köra om och tappade tid på utgången till rakan. Det betydde att han inte fick med sig tillräckligt med fart för att hänga med. Bilder: Stig Adolfsson

KHC fick revansch på Örebro-juniorer

I onsdags förlorade Karlskoga HC hemma mot Örebros J20-ag med 5-3. På söndag kom revanschen i Örebro när KHC vann med 2-3 (1-1, 1-1, 0-1).

ISHOCKEY: TRÄNINGSMATCH	
Örebro J20	2
Karlskoga HC	3

– Vi var mer noggranna den här gången och spelade enklare. Det var en klart bättre insats än sist, säger nye tränaren Ulf

Eriksson. Men matchen var jämn. Vi låg under två gånger och lyckades hämta upp båda underlägena och sedan avgöra i tredje perioden.

Backen Patrik Solberg var matchens lirare. Han var inblandad i KHC:s samtliga mål. Ett gjorde han och de två andra spelade han fram till. Målskyttar blev också Romeo Stutin och Jimmy Nilsson.

Bra betyg också till målvakten Robin Rydh. Förra mat-

chen var Sebastian Weidenhag bra i kassen och där har KHC ett målvaktspår att luta sig mot. Emil Herlufsén ska också ha ett omnämnande. Han är normalt forward, men spelade nu i backbriestens KHC just back med den äran.

Nu rullar träningsmatcherna på och på onsdag åker KHC till Hammarö för en ny kamp.

Ingvar Carlsson